
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року 
№ 68-У “Про створення контрольної комісії обласної ради

з питань приватизації майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст області” 

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Одеської обласної ради від 
9 листопада 2007 року № 346-V «Про дострокове припинення повноважень 
депутатів  Одеської  обласної  ради  V скликання  Барвіненка  В.Д.  та 
Гриневецького  С.Р.»,  у  зв’язку  з  достроковим  припиненням  повноважень 
депутата Одеської обласної ради V скликання обласна рада

В И Р І Ш И Л А:
                                                       

1. Внести  наступні  зміни  у  додаток  до  рішення  обласної  ради 
від 22 вересня 2006 року № 68 – У:

1.1   Вивести  зі  складу  контрольної  комісії  обласної  ради  з  питань 
приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області Барвіненка Віталія Дмитровича – фракція Блоку Юлії Тимошенко;

1.2   Ввести  до  складу  контрольної  комісії  обласної  ради  з  питань 
приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області Атаманюка Миколу Вікторовича – члена постійної комісії обласної 
ради  з  питань  земельних  відносин  та  адміністративно-територіального 
устрою (фракція Блоку Юлії Тимошенко).

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 416-V


	Р І Ш Е Н Н Я

